2023 年 9 月吉日

有償サンプルについてのお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを厚く御礼申し上げます。

この度インボイス制度が導入され、適格請求書発行に伴いまして有償サンプルの最低額

を設定させていただきます。

つきましては下記の通り実施させていただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

◆サンプル最低額設定日 2023 年 10 月 1 日より

◆サンプル最低額    550 円（消費税込）

また、サンプルをご用意するにあたり納品書発行などでお時間を頂いてしまいますので

余裕をもって前日までにご注文いただけると幸いです。

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

東京都台東区三筋 2-1-9

株式会社コニ・ビオラ